



Z-5

Powiat Gryficki
Plac Zwycięstwa 37, 72-300 Gryfice
NIP: 857-17-28-259
Zarząd Dróg Powiatowych
w Gryficach
ul. Piłsudskiego 18, 72-300 Gryfice

Gryfice, 23.01.2024 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podst. art. 275 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych pn.: **Modernizacja drogi powiatowej 3126Z na odcinku Tąpadły - Brojce – nr ZDP.272.01.2024**; ogłoszenie nr 2024/BZP 00022000 z dnia 09.01.2024r.

W związku ze złożonymi zapytaniami Wykonawców dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jw., działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm), Zamawiający wyjaśnia:

Wykonawca pisze, iż:

Pytanie 1

1. „Wykonawca wnosi o uzupełnienie wartości przedmiarowych dla poz. 2 i 3 przedmiaru robót.”

Odpowiedź 1

Zamawiający postanowił odstąpić od zlecenia wycinki drzew kolidujących z robotami. Samodzielnie wykona wycinkę przed terminem wykonania robót drogowych. Proszę pominąć pozycje w kalkulacji ceny

Pytanie 2

Wykonawca prosi informację czy cała dokumentacja na powyższe zadanie została załączona na serwerze,

czy "zał nr 7 cz II dokumentacja techniczna Tąpadły Brojce" jest uzupełnieniem "załącznik nr 7 do swz modernizacja Tąpadły" , czy Zamawiający dołączy "zał nr 7 cz I ... "?

Odpowiedź 2

Zamawiający udostępnił komplet dokumentów zatytułowane jako załącznik nr 7 do swz modernizacja Tąpadły" i "zał nr 7 cz II dokumentacja techniczna Tąpadły Brojce".

"zał nr 7 cz I ... " nie istnieje.

Jednocześnie informuje, iż w miarę pytań dodawane są kolejne załączniki- konieczne do sporządzenia oferty



Pytanie 3

- a) Wykonawca wnosi o załączenie projektu rozbiórek oraz PZT z naniesionymi poszerzeniami.
- b) Wykonawca wnosi o załączenie przekrojów poprzecznych z opisem kilometraży, której dotyczą.

Odpowiedź 3

Zamawiający załącza jako plik - załączniki zapytanie 5

Pytanie 4

Wykonawca wnosi o poprawienie ilości przedmiarowych bez pomnażania je przez [cm], co prowadzi do znacznych rozbieżności w weryfikacji ilości. Proszę o zweryfikowanie tych danych i przekazanie zaktualizowanych informacji, aby zapewnić poprawność i wiarygodność projektu.

Odpowiedź 4


Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiar robót jest dokumentem pomocniczym. Wykonawca winien dokonać wyceny w oparciu o cenę i metry kwadratowe nawierzchni biorąc pod uwagę długość, szerokość i grubość projektowaną warstw zastosowanych mieszanek.

Pytanie 5

Wykonawca wnosi o załączenie brakującego SST na "Oznakowanie poziome" oraz na wykonanie "OŚWIETLENIE PRZEJŚĆ DLA PIESZYCH - HYBRYDOWE".

Odpowiedź 5

Zamawiający załącza jako plik - załączniki zapytanie 5

Z-ca DYREKTORA

Wincenty Heilik